CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE LAJEADO/RS

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 2019

APOIO TÉCNICO: OBJETIVA CONCURSOS

     1

EDITAL Nº 009/2019

O COMDICA de Lajeado/RS, através da Comissão Especial Eleitoral, TORNA PÚBLICO o presente edital para

divulgar o que segue:

1. DO GABARITO DEFINITIVO: Tendo em vista que não foram interpostos recursos, em nada se altera o Gabarito

Preliminar, ficando este ratificado, tornando-se o Gabarito Definitivo.

2. DO RESULTADO DEFINITIVO DO EXAME DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS: Tendo em vista que não foram
interpostos recursos, em nada se altera o Resultado Preliminar do Exame de Conhecimentos Específicos anteriormente
divulgado, ficando este ratificado, tornando-se o Resultado definitivo do Exame de Conhecimentos Específicos.

3. HOMOLOGAÇÃO DOS APROVADOS NO EXAME DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS: Superadas todas as fases do
processo, analisados e julgados todos os recursos, segue abaixo a Lista de Homologação dos candidatos aprovados no
Exame de Conhecimentos Específicos:

NOME INSCRIÇÃO LP INF CONH RESULTADO

ADRIANA SELI 1 15,00 5,00 47,50 67,50

ANA LUISA SCHWERTNER 3 20,00 5,00 40,00 65,00

ANA PAULA WOLFF 4 7,50 10,00 37,50 55,00

CLEBES JOAL SARAIVA DA SILVA 6 17,50 5,00 47,50 70,00

ELISETE PIRES DE LIMA 9 5,00 5,00 47,50 57,50

ELIZETE FATIMA DE SOUZA FONSECA 10 15,00 2,50 35,00 52,50

JOAO CARLOS DA CUNHA 11 17,50 7,50 40,00 65,00

MARCIA INES BLUM 12 20,00 5,00 40,00 65,00

MARIA APARECIDA DOMINGUES LEIVAS MULLER 13 15,00 5,00 35,00 55,00

MARIA GORETE STOLL 14 15,00 5,00 47,50 67,50

MARIA NARA FIUZA 15 10,00 2,50 40,00 52,50

MARIANE SCHUSTER 16 17,50 7,50 37,50 62,50

MARINEZ KLEIN 17 17,50 12,50 50,00 80,00

MARINO LUIZ BARCE 18 15,00 5,00 35,00 55,00

NIVIA DENISE DE RAMOS 21 15,00 2,50 50,00 67,50

REJANE TERESINHA JUNQUEIRA SILVA DA SILVA 23 15,00 5,00 45,00 65,00

Lajeado/RS, 06 de setembro de 2019.

ITO JOSÉ LANIUS,

Presidente do Comdica.